СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО СОВХОЗ

«БОРОВСКИЙ»

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

30 октября  2020  года

                          №  13

«О назначении публичных слушаний по вопросу:

Организация постоянного публичного сервитута

согласно статьи 23 Земельного кодекса РФ на земельные

участки с кадастровым номером   40:03:032501:2455,

40:03:032501:2417»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании Устава муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский», с Правилами  землепользования и застройки на территории МО СП село

Совхоз «Боровский», согласно ст.23 Земельного кодекса РФ, рассмотрев заявления жителей д.

Кабицыно (район Васильки), Сельская Дума муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по вопросу: «Организация постоянного публичного сервитута

согласно статьи 23 Земельного кодекса РФ на земельные участки с кадастровым номером

40:03:032501:2455, 40:03:032501:2417  расположенные по адресу д. Кабицыно, Боровского района,

Калужской области»  на 18-00 часов 04 декабря  2020 года в здании в Дома Культуры села  Совхоз

«Боровский».

2. Назначить организатором общественных обсуждений Администрацию муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».

3. Организатору публичных слушаний:

3.1. Разместить  Проект на официальном информационном портале Администрации муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»  в сети «Интернет» на сайте www.adm-

borovskiy.ru  (далее – Официальный сайт) через 7 (семь) дней после опубликования в порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, оповещения о

назначении публичных слушаний.

3.2. Опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных

правовых актов, заключение о результатах общественных обсуждений, и разместить его на

официальном сайте.

4. Опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных

правовых актов, оповещение о начале общественных обсуждений (прилагается).

Глава муниципального образования

сельского поселения село

Совхоз «Боровский»        Л.В. Череватенко